WEHE: AT T— WebT7r—b

BEAR LEDHASHARE . HASHASDTHE
TR - 201446 A6H~6A26H

5T - 5004

ORE RN IFELTLEEBMIFTI M ?
(EDCmRIFRA)~ERGRREISR) DERA) (BHEE)

DEDD <SUHOWRZPA

N3gMIEITRS R AITEMHSAELSLEIA EfiER 0T,

BEATE. BOFIMUEEE LY F 210D v— 18 ROFIITNERRFY—2 TYFaTIBNENE NI ER T, FSRbA(FLESRBR) | = 556 62
[FadoEETL) | o 5s
~— AEEKryF2 IS r—(FLEHAR) a1
OE RN FELTLEBMIEATT A ? m/;i&;w(;veaﬁa%) | g
(HHE R, FEE~5RBHSZ L) EHEE) (n=500) ® | ‘
Jus Ju = BOHIAENOLLETL) | 328333 .
FmoE(ETL) [ 49.2 HOD L (BFL) | S
ESz4A (TVEIER) | m 047.6 FhWit ! 7o (BERTFLUR) 7 310 511
o A\ - L
2 &’iﬁgﬁf’ﬁgzts : 104 NEFRRFv—Y FU¥a7 (FLEHRR) | me 2
AEHBErFLHSy—(TVERER) | 39.4 IO ! XUFUEBK JvoLs (ETL) Sog0s T e
ThOG L FURUIV(BRTLUR) | 388 EESAT—BRFAL) | s B
JLAVLALRA(TVEAIRR) | 36.2 o p o — F ‘ 38.7
NERRFr—S FYX27(TVEBRR) | 334 ESTSRAvF(ETL) | B0 33
TIH ! FuFUEB JvILU(ETL) | 33.0 LUEBTL oA (FUTFLER) oa 300
E435Z2(yF(ETL) | 324 . o=y e [ 3238
NN E8 | (EFL) | 314 HHISA(TOTLER) | 192? 333
RESAF —85H (FAL) | 28.4 WAELWEWESHS ! (ETL) | 244 374
LUFESTHPA(TITVR) | 21.4 LELB3ODE | (FLERFRR) | 2447
G SITTAITTVE) | 204 FHAY B(EFL) s
LELESOHE ! (TVERR) | 22.6 L s
ZWITHEFIX(ETL) | 224 RIYrEVRE—(FLERRER) s 204 ’
THAY HETL) | 22.0 AV THEEETL) | 7S s
RyYMEVRE—(TVRERER) | 20.2 iy s
HUAD ! (TVERR) | 16.8 HLMD ! (FLERRR) i 04 198
SrF—r 1 (ETL) | 15.6 Srk—u 1 (EFL) e M
IvoITvya—(ETL) | 15.0 T 7 s
IZEACTHEIEETL) | 14.4 L e s
EEYAYF | 14.0 FEIOL L (FLERER) | g 173
f:i:;f: ! (:Vﬁ:‘?‘:?; L 13.6 7v9Tvya—(ETL) s
GO ! GO ! F¥XUbU (TPTVR 11.4 g — -5 | 6
M — F IZIFACTHEFIZE(ETL) 13.6
BESSALOLEETL) | 10.8 § 115
2E3FV (BATVR) | 106 ZREIFV(ARTLER) | 5 o8
ﬁfﬁ@%[;ﬁggwif?; | 7726 GO ! GO ! FrEULY (FUFLER) 04130
IWEZRUANE RR) | E ‘L= - I .
RSIUR—LE(TSTVR) | 6.2 BESETALSLLETL) | &:3 ke
ORA—r)—(TVERR) | 4.2 HFILESTUFR(TLERRR) 5o 111
TVTF4—) XL LUR—Z4T(TVRRER) | 26 gt (FLEEER) | 02
RAYMLRZ—(TVERR) | 22 \‘E'_*f)a‘\'i“uﬂit_ﬁﬁf%) 1 Sf;
ESAX—/(TVERZ) | 20 FSTUR—LHR(TOTLER) | 558
EA—DEOEHBERBATVR) | 18 BRI—FU—(FLERRR) | 57,
AR ORAR(TVEZR) | e TUFA—IRLLUR—54T (FLERRR) |55 57
BIRA B (7T Avh) £O(TVEIRR) |04 RAVPR=—(FLERRR) | 2 7
ghATAET ! ! VRKEB(TV%E%EI(D%&; 102 as SE—SEQFHBREFTLER) |02
) ' i ESAX—/(FLEERR) 39" ERGBRISR)(=13])
0% 20% 40% 60% NARUTORLZ (FLERER) |5%25 e (ARIRHTR) (n=162)
AUHHESESARETTOEHOEEE, FETHREEEL2A. HARRG Ty v—(FLERRR) o206 FHGRRIIR) (n=139)
EFEERERELFE CSMIEYR—ILTOET . (BASBAY S http://www.enfantliving.jp) Ba%sR ?LFE(T)D?»{)“VFH’_;D(?Dfﬁﬂ"-q’%w
BEOEBLITHEMT-FRT . VELTHMI L—TOI— T2 T hUR=—TF, RAAGHL ! | BARGLERER) |
HOOBEEOPDIFET FREEFTEL, KURL. [p-0 124
RGO —2aVERBT5-HOOFRERELTVET, Z 0t L 122160
YAk http://www.kurashihow.co jp (0/0) 0 10 20 30 40 50 60 70

V=3 TEL03-5216-9420 FAX03-5216-9430
MLabe Copyright© 2015 LIVING KurashiHOW Institute All rights reserved.



DEDD KSUHOWIRARPA  mnrireicosss

YHERQAERFTRERRE Y7 (20145 £EH)

MEHE EET V7 —k WebT7r—k

RAERR L2EOHASSATE. HASHASLTHE
MEEMEY - 201446 A6H~6A26H

&5t - 50044

OERAFELTUEBMIMTI A ? (PHER. REEO~SBRRISALEDBELH) (EHEE)

IFGEAIX(ETFL)
RFSzHA(TLEFBEZR)
BEOHIAENSLEL(ETL)
HLDIFf ! (EFL)
PUEEEN X1 v— (FLEBHAR)
FhWT | 7OV (BERTLUR)
JLIAVLABRA(TLEBBR)
NERRFY— F)Fa7(FLEFRR)
TIH ! FUFUEK VvIILU(ETL)
E4ISR/vF (ETL)
WAELLEWNESH ! (ETFL)
RESAE -8R ML)
LUFELFELA(ITTLER)
YHISA(TOTFLER)
LELAIODE ! (FLERRR)
ZWTTHEZIF(ETL)

THAY HETL)
RrybEVRE—(FLERRR)
HLMD I (FLERRR)

SyE—2 1 (ETL)
IvyITyyEa—(ETL)
IZIZASTHZIZ(ETL)

KEDAYF

T=FITob6 | (FLERFER)

GO ! GO ! F¥FUbU (FUTFLER)
BESTALDLEETL)

ZiFEIFV (BARTLER)
BADEFLL(FLERRR)
FIILNSTUIUR(TLERRR)
RSTUR—ILBR(TSTLER)
ORA—r)—(FLERRER)
F)TF4—YR L LUR—=54T (FLERRZR)
TAIJPLR=Z—(FLERRR)
ESA¥—/(FLERRR)
SH—LEDEHFR(ARTLER)

45.7 54.2
49.6
46.2
49.6

46.2
57.6

7.0
40.6

12.0 50.8

37.9
37.0
36.7
43.8
21.0 348
23.6 311
25.8

8 258
25.7

25.0

5.4

1.1 = BF(nh=276)
15 " & F(n=264)

HRE??OMBE HAS2A 1

FILHHEISESEREIIDOI-HDFERE FETHERIILEDA.

NARUTOKRRUR (TLERRR) [(%
HARMITYLv—(FLEERR) [old

BRI FE (7T AR €0 (FLEEAR) [
RNALNT ! | WAS(FLESRBER) |04

B ERERELFECSII7EYR—LTOET . (HASBAYF http://www.enfantliving.jp)
VEGSELHOWHIR T RHEOBBLGHES T -HET S, VELITHFRIL—TOR—7 T2 T hoiR=—TF,
HoWHHEDFDITHEETIEMETEL, LYRL.

HRWEIZ2 =3V RBT 5O OEMERELTLET,

Z 0t

(%) o

15.9
9

10 20 30 40 50 60 70

xFH A+

http://www.kurashihow.co.jp

B ahHE  TEL03-5216-9420 FAX03-5216-9430

Copyright© 2015 LIVING KurashiHOW Institute All rights reserved.



